[image: image1.png]

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ШИЛКИНСКИЙ РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

28 мая  2020 года                                                                                    №  33/216
г. Шилка
О внесении изменений в структуру и схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район»

           В соответствии с Законом Забайкальского края от 08 июня 2009 г. № 192-ЗЗК «О реестре должностей муниципальной службы в Забайкальском крае» (в редакции Закона Забайкальского края от 6 апреля 2020 года № 1811-ЗЗК), руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Шилкинский район», Совет муниципального района
решил:

 Внести изменения в структуру и схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район», утвержденные решением Совета муниципального района «Шилкинский район» от 30 ноября  2017 года № 4/19 «Об утверждении структуры и схемы управления администрации муниципального района «Шилкинский район»:

 1. пункт 2. «Первый заместитель руководителя администрации муниципального района «Шилкинский район» заменить словами «Первый заместитель главы муниципального района «Шилкинский район»,
- в подпункте пункта 2.слова «основные направления деятельности первого заместителя руководителя администрации муниципального района» заменить словами «основные направления деятельности первого заместителя главы муниципального района».

2. пункт 3. «Заместитель руководителя администрации муниципального района» заменить словами «Заместитель главы муниципального района «Шилкинский район»,
- в подпункте пункта 3.слова «основные направления деятельности  заместителя руководителя администрации муниципального района» заменить словами «основные направления деятельности заместителя главы муниципального района».
3. Схему управления администрации муниципального района «Шилкинский район» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) на официальном портале муниципального района «Шилкинский район» «www.шилкинский.рф.» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава муниципального района                                                        С.В. Воробьёв
PAGE